ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2016 г.  № 21/146

г. Екатеринбург

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий, сформированный на территории

Чкаловского района муниципального образования «город
Екатеринбург», на основании личных письменных заявлений

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25, пунктами 6 и 11

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, пунктами 19 и 20

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий» (в редакции

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6 и от 26.03.2014 № 223/1436-6, от

10.06.2015 № 286/1680-6), постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 17 января 2013 года № 1/4 «О структуре резерва

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории

Свердловской области», Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных

 2

комиссий, сформированный на территории Чкаловского района

муниципального образования «город Екатеринбург», на основании личных

письменных заявлений:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Дата рождения Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

Номер
избирательн
ого участка
(участков)

1 Мантева Мария
Владимировна

15.06.1987 ПП «Новая Россия»  1725

2 Патрушева
Мария
Владимировна

28.12.1985 ПП «УМНАЯ
РОССИЯ»

 1744

3 Сахнова Юлия
Игоревна

15.05.1986 ПП СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

 1762

4 Ориничева Яна
Дмитриевна

30.07.1993 СООД «Наш дом - наш
город»

 2628

5 Царелунга
Галина
Александровна

27.04.1968 ПП ЛДПР

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, региональным отделениям политических партий,

участковым избирательным комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова

	Очередность назначения, указанная политической партией
	Номер избирательного участка (участков)
	Кем предложен